

## СП "РАКОВА НОГА"

вл. Тадић Вељко  
ПАЛЕ  
ПДВ бр. 50171920006

ж.р. 5510600001666508

ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА  
СРБИ ЗА СРБЕ  
ПАЛЕ  
ЈИБ 4403142960003

Датум. 29.10.2019.

## РАЧУН Бр. 14-19

за извођење грађевинских радова на породичној кући Гавриловић Недице у Мокром

Р бр.	ОПИС РАДОВА	Ј.мј.	Кол.	Цијена КМ	Износ КМ
<b>А-КУПАТИЛО</b>					
1.	Израда хидроизолације у купатилу ,биверпластом д=3 мм са претходним премазом битулитом.	м2	7,00	12,00	84,00
2.	Израда цементног естриха са уградњом стиропора д= 3 цм.	м2	7,00	18,00	126,00
3.	Набавка и уградња зидних керамичких плочица са свим потребним пратећим материјалом.Вриједност плочица у набавци до 15 КМ.	м2	24,50	39,00	955,50
4.	Набавка и уградња подних керамичких плочица са свим потребним пратећим материјалом.	м2	6,50	39,00	253,50
5.	Набавка и уградња санитарнија: када са туш батеријом -тоалетна шоља - комплет -водокотлић - комплет -умиваоник са чесмом и тоалетним ормарићем -бојлер са везама и Ка вентилом	ком	1,00	1150,00	1150,00
6.	Набавка и уградња дрвеног прозора дим. 60x80	ком	1,00	130,00	130,00
7.	Набавка и уградња дрвених врата дим. 210 x 80	ком	1,00	290,00	290,00
8.	Припрема и кречење плафона купатила.	м2	7,00	9,00	63,00
<b>УКУПНО КУПАТИЛО</b>					<b>3052,00</b>
<b>Б-КУХИЊА</b>					
1.	Израда хидроизолације у кухињи ,биверпластом д=3 мм са претходним премазом битулитом.	м2	7,50	12,00	90,00
2.	Израда цементног естриха са уградњом стиропора д= 3 цм.	м2	7,50	18,00	135,00
3.	Набавка и уградња зидних керамичких плочица са свим потребним пратећим материјалом.Вриједност плочица у набавци до 15 КМ.	м2	17,50	39,00	682,50
4.	Набавка и уградња подних керамичких плочица са свим потребним пратећим материјалом.	м2	7,50	39,00	292,50
<b>УКУПНО КУХИЊА</b>					<b>1200,00</b>
<b>СВЕУКУПНО А+Б</b>					<b>4252,00</b>
<b>ПДВ 17%</b>					<b>722,84</b>
<b>УКУПНО са ПДВ-ом</b>					<b>4974,84</b>

ZANATSKO-GRAĐEV. DJELATNOST  
"RAKOVA NOGA" ИЗВОЂАЧ:  
VI.TADIĆ VELJKO, s.p., Тадић Вељко  
PALE